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001.CRd

002.SVd

Roccolo

LigurnoLigurno

Gaggiolo

MagiascaMagiasca

Merischi

CANTELLO

S.Giorgio

Cascina Fò

S. Lorenzo

Cascina Pau

M.no Mazzolio

Cascina Gaggia

C.na Viganello

Villa Gasperotta

M.na di Campagna

Cascina Piachezza

1
2

21

26

23

24

80

25

22

21

16.2

16.1

16.7

18.8

18.118.5

17.4

RAN 2
RAN 1

RAN 5

16.12

16.13

18.11

17.10
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325.4 386.0324.8 403.2
324.4 415.8417.1386.5 402.6338.6
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414.9
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401.5

406.2
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LEGENDA

Altri elementi
Confine comunale

Elementi idrologici
Reticolo idrico principale

Altri corsi d'acqua
(( (( (( ((Sponda in erosione

Aree estrattive
Area di cava attiva

Area di cava inattiva/dismessa

Aree esondabili (Fascia A del P.A.I.)

Punti di captazione
!( Pozzo a servizio di altri comuni

!( Pozzo chiuso/dismesso

!( Pozzo ad uso industriale

!( Pozzo ad uso idropotabile

!( Pozzo Privato

!( Pozzo ad uso zootecnico-domestico

Aree con valori di acclività superiori a 20° su terreni eterogenei
di origine glaciale

Aree ad elevata acclività (pendenze > 35°) su pendii in roccia

Elementi di pericolosità
Area percorsa da debris-flow
Area esondata perimetrata su base morfologica ed in base a
fenomeni realmente ossevbati

Area ad instabilità superficiale diffusa

Area sorgente di crolli

Area umida/palustre

Area di frana attiva

Area di conoide attiva

Area di conoide quiescente
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